X }ﬁ-‘ﬂl‘:‘.ﬁf(’ﬂﬂ prav/ /rf.(,vr.rq'r,}pﬂﬂ - UNIDN E EUROPEA
‘ a Fondo sociale eurcpeo
o del . fé’”&“ Fondo surepeo di sviluppo regionale

LF’nr lo scuola

Prot. n. 245 del 25/03/2025

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento”
2014-2020. Asse | — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse | — Istruzione — Obiettivi Specifici 10.2 e 10.6 — Azioni
10.2.2A e 10.6.6B — Avviso pubblico prot. n. 25532 del 23/02/2024 —Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per

le competenze trasversali e per I'orientamento (PCTO) all’estero.

TITOLO PROGETTO: EN EL TRABAJO!

CUP: C24D24001270007

Oggetto: DECRETO DI APPROVAZIONE/PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA - avviso pubblico prot. 245 del

24/03/2025 finalizzato alla selezione di tutor scolastici per attivazione percorso PCTO all’Estero.
IL LEGALE RAPPRESENTANTE

VISTO:

v I’Avviso prot. 25532 del 23/02/2024 — Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le competenze trasversali
e per |'orientamento (PCTO) all’estero, emanato nell’ambito dell’Asse | del Programma Operativo Nazionale “Per la
Scuola” 2014-2020;

v" I’Awviso prot. I'’Avviso prot. 013505 del 09 ottobre 2024 di riapertura dei termini per la procedura a sportello con il
quale si intende sostenere I'offerta formativa e I'orientamento degli istituti tecnici e professionali paritari a
carattere non commerciale;

CONSIDERATO CHE le scuole selezionate potranno realizzare percorsi per le competenze trasversali e per I'orientamento

(PCTO) all’estero (sotto-Azione 10.6.6B) e, in via opzionale, percorsi formativi sulla lingua inglese (sotto-Azione 10.2.2A);

VISTO il progetto presentato dall’Istituto paritario Mecenate finalizzato a sostenere I'offerta formativa e I'orientamento
degli istituti tecnici e professionali paritari a carattere non commerciale attraverso percorsi per le competenze trasversali

e per I'orientamento (PCTO) all’estero (sotto-Azione 10.6.6B);

MECENATE

ACADEMY



00N
P

B Fondo sociale europec
e dol . Womite Fonda europeo di sviluppo regicnale

7 LT L o - UNIONE EUROPEA

VISTO il provvedimento di autorizzazione del progetto afferente all’avviso di cui sopra;

RAVVISATA la necessita, per I'attuazione del progetto sopramenzionato, di avvalersi di n. 2 tutor scolastici aventi

competenze specifiche nei percorsi PCTO previsti;

CONSIDERATO CHE:
v" I'awviso interno per la selezione di tutor & stato pubblicato sul sito di questa Istituzione scolastica in data

24/03/2025 con nota assunta a prot. n. 242;

PRESO ATTO:

v' del decreto di nomina della Commissione di Valutazione emesso con nota a firma digitale del legale
rappresentante prot. n. 244 del 24/03/2025;

v" del verbale n. 1 inviato all’Istituzione dalla Commissione di Valutazione in data 24/03/2025;
DECRETA
L'approvazione e conseguente pubblicazione della graduatoria definitiva riportata in allegato al presente atto (all.to 1).

Il Legale Rappresentante

Dott. Fabio Cataldi

Firmato digitalmente da:

CATALDI FABIO

Firmato il 25/03/2025 08:39

Seriale Certificato: 2707391

Valido dal 05/09/2023 al 05/09/2026

InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

MECENATE

ACADEMY



		2025-03-25T07:39:32+0000
	CATALDI FABIO




